（財）財務会計基準機構会員

平成20年11月６日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   森  紀雄

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長  仁田峠 宏司

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

主要株主の異動に関するお知らせ

平成20年９月30日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人でありますみずほ信託銀行株式会社より平成20年９月30日現在の株主名簿を受領し、主

要株主の異動を確認いたしました。

２．主要株主の名称等

（１）主要株主の名称等

①名 称 ドイチェ バンク アーゲー ロンドン ピービー ノントリティー クライアンツ ６１３

②本 店所在地 TAUNUSANLAGE 12,D-60325 FRANKFURT AM MAIN,FEDERAL REPUBLIC OF GERMANY

③常 任代理人 東京都千代田区永田町２丁目11-１ 山王パークタワー

ドイツ証券株式会社

④主な事業内容 金融業

（２）主要株主でなくなったものの名称等

①名 称 モルガン・スタンレー・アンド・カンパニー・インターナショナル・ピーエルシー

②本 店所在地 25 CABOT SQUARE,CANARY WHARF,LONDON E14 4QA ENGLAND

③常 任代理人 東京都渋谷区恵比寿４丁目20-３ 恵比寿ガーデンプレイスタワー

モルガン・スタンレー証券株式会社

④主な事業内容 金融業

３．当該異動の前後における所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）ドイチェ バンク アーゲー ロンドン ピービー ノントリティー クライアンツ ６１３

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数に対す

る割合
大株主順位

異動前

（平成20年３月31日現在）

－株

（－個）
－％ －

異動後

（平成20年９月30日現在）

5,871,400株

（58,714個）
17.13％ 第２位

（２）モルガン・スタンレー・アンド・カンパニー・インターナショナル・ピーエルシー

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数に対す

る割合
大株主順位

異動前

（平成20年３月31日現在）

5,582,100株

（55,821個）
16.47％ 第２位

異動後

（平成20年９月30日現在）

249,800株

（2,498個）
0.73％ －

（注）１．異動前の議決権総数に対する割合は、平成20年３月31日現在の発行済株式総数34,148,410株から議決権

を有しない株式数251,510株を控除した総株主の議決権の数338,969個を基準にして算出しております。

２．異動後の議決権総数に対する割合は、平成20年９月30日現在の発行済株式総数34,587,433株から議決権

を有しない株式数302,633株を控除した総株主の議決権の数342,848個を基準にして算出しております。

４．異動年月日

平成20年９月30日

５．今後の見通し

特段記載すべき事項はございません。

以上